1

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM

Independence - Freedom - Happiness

---------------

SƠ YẾU LÝ LỊCH/ CURRICULUM VITAE

1. Họ và tên/ Full name:

2. Giới tính/ Gender:

3. Ngày sinh/ Date of birth:

4. Nơi sinh/ Place of birth:

5. Quốc tịch/ Nationality:

6. Địa chỉ thường trú/ Permanent address:

7. Số CMND (hoặc Số Hộ chiếu)/ ID card No. (or Passport No.):

Nơi cấp/ Place of issuance:

Ngày cấp/ Date of issuance:

8. Điện thoại liên hệ/ Contact phone number:

9. Trình độ chuyên môn/ Professional qualifications:

10. Chức vụ đang nắm giữ tại công ty đại chúng/ Current position in a public company:

11. Chức vụ đang nắm giữ tại các công ty khác/ Current position in other companies:

12. Quá trình công tác/ Working experience:

Thời gian/ Time

(Từ tháng năm đến tháng năm/ From

month/year to month/year)

Đơn vị công tác/ Work

placement
Chức vụ/ Position

13. Hành vi vi phạm pháp luật/ Acts of law violation:

14. Sở hữu chứng khoán của cá nhân và người có liên quan trong công ty đại chúng/ Number

of owned securities of individuals and related persons in public company: (nêu rõ số lượng,

tỷ lệ nắm giữ/ specify quantity and holding ratio)

- Sở hữu cá nhân/ Individual ownership:

- Sở hữu đại diện/ Representative ownership:

- Sở hữu của người có liên quan/ Ownership of related persons: (nêu rõ họ tên, mối quan hệ,

số lượng, tỷ lệ nắm giữ/ specify full name, relationship, quantity and holding ratio)

2

15. Các khoản nợ đối với công ty đại chúng/ Debts to public company:

16. Thù lao và lợi ích khác nhận được từ công ty đại chúng/ Remuneration and other benefits

received from public company:

17. Lợi ích liên quan đối với công ty đại chúng và các bên liên quan của công ty/ Benefits

related to public company and its related parties:

Tôi xin cam đoan những lời khai trên là đúng sự thực, nếu sai tôi xin chịu trách nhiệm trước

công ty và cơ quan có thẩm quyền theo quy định của pháp luật./.

 Địa điểm, Ngày/ Place and Date

Người khai/ Declarant

(Ký và ghi rõ họ tên/ Sign, specify full name)

1

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM
Independence - Freedom – Happiness

---------------

GIẤY ĐỀ NGHỊ ĐỀ CỬ THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ/
BAN KIỂM SOÁT

NOMINATION APPLICATION FOR MEMBERS OF BOARD OF DIRECTORS/
BOARD OF SUPERVISORS

Kính gửi: Công ty Cổ phần Đầu tư Nhãn Hiệu Việt
To: Viet Brand Invest Joint Stock Company

Chúng tôi gồm cổ đông/ nhóm cổ đông sau đây:
We include the following shareholders/ groups of shareholders:

1. Họ tên cổ đông/ Name of shareholder:

Số CMND (hoặc Số Hộ chiếu hoặc Số GĐKDN)/ ID card No. (or Passport No. or
Enterprise registration certificate No.):

Ngày cấp/ Date of issuance:........................Nơi cấp/ Place of issuance:...................

Người đại diện theo pháp luật (nếu có)/ Legal representative (if any):.....................

Hiện đang sở hữu: ………………………… cổ phiếu tương ứng........% số cổ phiếu có
quyền biểu quyết trên 6 tháng tính đến ngày 18/03/2021.
Currently ownership: ………………………… shares equivalent to...............% number of
voting shares more than 6 months till March 18th, 2021.

2. Họ tên cổ đông/ Name of shareholder:.................................

Số CMND (hoặc Số Hộ chiếu hoặc Số GĐKDN)/ ID card No. (or Passport No. or
Enterprise registration certificate No.):................................................................

Ngày cấp/ Date of issuance:........................Nơi cấp/ Place of issuance:...................

Người đại diện theo pháp luật (nếu có)/ Legal representative (if any):.....................

Hiện đang sở hữu: ………………………… cổ phiếu tương ứng........% số cổ phiếu có
quyền biểu quyết trên 6 tháng tính đến ngày 18/03/2021.
Currently ownership: ………………………… shares equivalent to...............% number of
voting shares more than 6 months till March 18th, 2021.

Tổng số cổ phiếu mà cổ đông/ nhóm cổ đông trên đây sở hữu là:..............................cổ phiếu
tương ứng................% số cổ phiếu có quyền biểu quyết trên 6 tháng tính đến ngày 18/03/2021.
The total number of shares that the shareholder/ group of shareholders above owns is:
.............................. shares equivalent to................% number of voting shares more than 6 months
till March 18th, 2021.

2

Chúng tôi trân trọng đề cử những người có tên dưới đây tham gia ứng cử vào Hội đồng Quản trị/
Ban Kiểm soát  Công ty nhiệm kỳ 2021 – 2024, chi tiết như sau:
We respectfully nominate the following personel to particiate in electing on the Board of
Directors/ Board of Supervisors of Company for the term 2021 – 2024, detail as follows:

1. Ông/Bà/ Mr./Ms.:

Số CMND (hoặc Số Hộ chiếu)/ ID card No. (or Passport No.):

Ngày cấp/ Date of issuance:

Nơi cấp/ Place of issuance:

Địa chỉ thường trú/ Permanent address:

Xin trân trọng cảm ơn/ Thanks and Best Regards.

Hồ sơ kèm theo/ Attachments:

- Bản sao hợp lệ CMND/ Hộ chiếu/ A valid copy of ID card/ Passport;

- Sơ yếu lý lịch của ứng viên/ Candidate's curriculum vitae.

- Giấy xác nhận sở hữu cổ phiếu liên tục trong thời gian ít nhất 06 tháng tính đến ngày chốt
danh sách cổ đông tham dự đại hội thường niên năm nay/ Certificate of share ownership
confirmation for at least 06 consecutive months up to the record date to finalize the list of
shareholders attending the annual meeting of this year.

 TP. Hồ Chí Minh, ngày …… tháng …… năm 2021
Ho Chi Minh City, …………………………, 2021

Người đề cử/ Nominator

(Ký và ghi rõ họ tên, đóng dấu (nếu có)/
Sign, specify full name and seal (if any)